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Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wkladka-bm-nh2-224a-500v-am-eaton-p-70221.html

WKEADKA BM NH2 224A 500V AM EATON

{5 ' Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Opis produktu
Dane techniczne

Rozmiar
NH2

Charakterystyka
aM

Napiecie znamionowe [V]
500
Rodzaj wskaznika zadziatania

Wskaznik kombinowany (podwdjny)

Prad znamionowy [A]
224

94,00 zt
06451
06451

EATON ELECTRIC
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